
-P E S C ARA-
Azienda pubblica di Servizi  alla  Persona

AREA  

EDUCATIVA ASSISTENZIALE

Determina n. 17 del 23/03/2021

Oggetto: Progetto  Home  Care  Premium  2019  –  Liquidazione  servizi  educativi  relativi  al  progetto.  Trimestre  di 
riferimento: LUGLIO – SETTEMBRE  2019 - Codice CIG Z22290168F.

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA - la determinazione direttoriale n. 25 del 27/06/2019, nella quale sono stati indicati gli elementi essenziali del 
contratto di cui in oggetto ed è stata individuata, come modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto  
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del decreto legislativo 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

CONSIDERATO - che nella  medesima determina è stato confermato il  preventivo già acquisito dal  Comune di Pescara e  
l’affidamento del servizio di assistenza educativa, relativo al Progetto Home Care Premium 2019, alla Polis  
Società Cooperativa Sociale onlus, partita IVA 01409740543, con sede in Perugia, alla Via G.B. Pontani n.  
47, per un importo presunto pari a € 1.500,00 oltre IVA al 5% calcolato moltiplicando il costo orario pari a €  
19,86 compreso IVA per il numero di ore di assistenza educativa richiesta;

VISTE - le fatture emesse dalla Polis Società Cooperativa Sociale onlus, per l’attività di assistenza educativa svolta 
nel trimestre luglio – settembre 2019, per un importo complessivo pari a € 2.647,41, oltre € 132,38 per IVA e  
così per un totale di € 2.779,79, come di seguito specificato:

Ft n. Del Imponibile € Iva al 5% € Totale €

2387/N 12/08/2019 813,13 40,66 853,79
2514/N 31/08/2019 917,14 45,86 963,00
3012/N 14/10/2019 917,14 45,86 963,00

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione d' ufficio del DURC 
agli atti – Prot. INAIL_ 24960469 del 18/02/2021 (artt. 4 e 6 DPR 207/2010);

ACCERTATA - la regolarità del servizio svolto nei modi e nei termini stabiliti contrattualmente come da dichiarazione del  
case manager acquisita da questa ASP CON PROTOCOLLO  N. 336/20/03 DEL 01/12/2020 ;

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta ditta;

RITENUTA - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto;

ASP Pescara
Sede legale: 65013 Città Sant’Angelo (PE) – C.da Vertonica, sn
Sede operativa: 65121 Pescara – Piazza Italia, 30
Codice fiscale: 02094600687

 085386224   www.asp.pe.it 
 info@asp.pe.it   amministrazione@pec.asp.pe.it

- pag. 1 di 2 -

mailto:amministrazione@pec.asp.pe.it


- P  E  S  C  A  R  A -

A Z I E N D A  P U B B L I C A  D I  S E R V I Z I  A L L A  P E R S O N A

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di approvare le fatture emesse dalla Polis Società Cooperativa Sociale onlus, partita IVA 01409740543, con sede in 
Perugia, alla Via G.B. Pontani n. 47, per l’attività di assistenza educativa relativa al progetto Home Care Premium 2019, 
espletata nel trimestre luglio - settembre 2019;

3. di liquidare alla  Polis Società Cooperativa Sociale onlus, partita IVA 01409740543, un importo complessivo pari a € 
2.647,41, oltre € 132,38 per IVA e così per un totale di € 2.779,79;   

4. di disporre il pagamento a favore della  Polis Società Cooperativa Sociale onlus, partita IVA 01409740543, l'importo  
complessivo di € 2.647,41, dal conto corrente ASP dedicato al Progetto Home Care Premium 2019, al conto corrente 
indicato dall’operatore economico;   

5. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’ IVA all’Erario € 132,38;   

6.  di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13.08.2010, il CIG: Z22290168F;

7. di demandare al competente ufficio amministrativo la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio.

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
EDUCATIVA ASSISTENZIALE

f.to Dr.ssa Rosita Costantini

Visto:
IL DIRETTORE

f.o Dott. Sergio Di Feliciantonio

- pag. 2 di 2 -


	Determina n. 17 del 23/03/2021
	
	IL RESPONSABILE
	Accertata - la regolarità del servizio svolto nei modi e nei termini stabiliti contrattualmente come da dichiarazione del case manager acquisita da questa ASP CON PROTOCOLLO N. 336/20/03 DEL 01/12/2020 ;
	Ritenuto - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta ditta;
	RITENUTA - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto;
	

